
OSOBNI PROSTOR Poradíme, jak 
doma vytvořit místo, které bude jen pro 
vás. I v bytech, kde řešíte každý milimetr

32 Bambus je vděčná travina, která se jako 
chameleon mění v krásné bytové doplňky.

thye

2.

I

36 Vyberte si puf, se kterým se 
nebudete muset bát držet při zemi!

=2=.

:

ieng i

T 3 YP n

Po: :

1.XT

s.:

tot

7

*.‘.

INTERIÉRY & LIDÉ
08 OKNO OD SRDCE PÁNĚ Pokochejte se 

bytem, kde kruhové okno odkazuje 
na legendu architektury

64 JEDINÝ POKOJ Poradíme, jak se 
„nacpat" do garsonky a udělat z ní 
místo snů, kterému nic nechybí

80 ŽENSKÝ DOTEK Berlínský byt 
vás inspiruje k odvážným 
experimentům S kontrasty

NÁPADY & NÁKUPY
20 KOULELO SE KOULELO Vyrobte si 

krásné doplňky S motivem kruhu
26 ÚLOVKY MĚSÍCE To nejzajímavější, 

CO nás v obchodech praštilo do nosu
30 TOALETA Levnější a dražší varianta 

pro WC S trendy barvami a vzory
32 BAMBUS Stylovka, která nestárne

34 ZAUJALO MÉ Tipy šéfredaktorky 
z prázdninového výletu na Island

36 PUFY Vyberte si, který vám sedne 
38 VESELE Zařiďte si barevný pokoj 

podle titulní strany

PROMĚNY & DIY
DÁMSKÝ TANDEM Obývák s kuchyní, 
v níž se designérka nebála ani 
vlastnoruční kresby na zeď 
KOUPELNA OD DCERY Když designér

1 / / 1 • v 0 splní sen svým rodicum 
SUŠÁK Dívejte, jak se dá snadno 
vyrobit doma

TÉMA MĚSÍCE
pere .
70 OSOBNÍ PROSTOR Vybavte si své 

výsostné teritorium pro relax 
i tvůrčí radosti. Víme jak!

CESTOVÁNÍ & ZAHRADA
92 ÚTULNOFF Přijměte pozvání do 

krásné dřevostavby na stromě!
100 JAKO MALOVANÁ Nahlédněte do 

zahrady starého sídla v Normandii

SERVIS
108 PODOBY DŘEVA Máte zmatek v jeho 

druzích? S námi budete chytřejší

ETiRne

-0 959-0-3 
arthw”a euncey 

es EEDUPEM WE 
1-5 -0956-93

FOTO
LIVING4MEDIA, 
SHUTTERSTOCK.COM

články z obálky

----05 e

SHUTTERSTOCK.COM

